

SVEND FREDERIKSEN MASKINFABRIK A/S

Sødingevej 5
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2016

Hartmann Harkjær Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVEND FREDERIKSEN MASKINFABRIK A/S
Sødingevej 5
5750 Ringe

Telefonnummer: 62621183

Fax: 62621606

CVR-nr: 21504971

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive maskinfabrik samt alt i forbindelse hermed stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 212. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 5.500 og en egenkapital på tkr. 3.900.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		6.284.451	6.672.663
Personaleomkostninger	1	-5.789.182	-5.312.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-289.395	-174.286
Resultat af ordinær primær drift		205.874	1.185.964
Andre finansielle indtægter		72.889	29.300
Øvrige finansielle omkostninger	2	-8.213	-27.761
Ordinært resultat før skat		270.550	1.187.503
Skat af årets resultat	3	-58.362	-292.425
Årets resultat		212.188	895.078
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	99.800
Overført resultat		-37.812	795.278
I alt		212.188	895.078

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.751.124	1.204.745
Materielle anlægsaktiver i alt		1.751.124	1.204.745
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		1.781.124	1.234.745
Råvarer og hjælpematerialer		380.637	399.123
Varebeholdninger i alt		380.637	399.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.521.539	1.909.618
Tilgodehavender i alt		1.521.539	1.909.618
Likvide beholdninger		1.816.353	1.511.183
Omsætningsaktiver i alt		3.718.529	3.819.924
Aktiver i alt		5.499.653	5.054.669

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	560.759	500.000
Overført resultat		3.089.664	2.777.799
Forslag til udbytte		250.000	99.800
Egenkapital i alt		3.900.423	3.377.599
Hensættelse til udskudt skat		228.580	132.733
Hensatte forpligtelser i alt		228.580	132.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		505.216	572.183
Skyldig selskabsskat		2.279	12.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		826.788	768.531
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.367	61.111
Periodeafgrænsningsposter		0	130.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.370.650	1.544.337
Gældsforpligtelser i alt		1.370.650	1.544.337
Passiver i alt		5.499.653	5.054.669

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	5.022.303	4.617.574
Pensionsbidrag	646.722	579.807
Andre omkostninger til social sikring	120.157	115.032
	5.789.182	5.312.413

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter mellemregning selskabsdeltager	0	6.150
Øvrige finansielle omkostninger	8.213	21.611
	8.213	27.761

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	78.279	288.512
Ændring af udskudt skat, ændring skatteprocent	-8.473	-5.257
Ændring af udskudt skat, årets ændring	-11.444	9.170
	58.362	288.783

4. Registreret kapital mv.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen er i 2015 udvidet ved fusion med FF Drift ApS med nom. kr. 60.759, således at den samlede aktiekapital udgør kr. 560.759.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fleming Frederiksen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Fleming Frederiksen Holding ApS
Sødingevej 5
5750 Ringe